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Bene in Attigliano (Terni) VIA I MAGGIO N.11  

Lotto 001 - Foglio 10 Particella 522 Sub 2 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA 

VENDITA: 
  A. Proprietà per la quota di 1/2 di un appartamento al piano terra, facente 

parte di un villino plurifamiliare sito in Attigliano (Terni), Via I Maggio, 

11. 

  Trattasi di un appartamento per civile abitazione facente parte di un villino 

plurifamiliare ad uso residenziale, posto al piano terra al civico 11. 

L'unità immobiliare, è articolata su un unico livello, così composta: 

soggiorno, cucina, disimpegno, due camere e bagno, il tutto accessibile 

mediante una porzione di corte ad uso giardino di circa 220 mq che dovrà 

essere frazionata e delimitata dalla restante porzione appartenente al Lotto 

2, con annesso locale interrato ad uso cantina che dovrà essere oggetto di 

sanatoria edilizia, mentre il gazebo ed il forno esistenti dovranno essere 

demoliti.  

  L’immobile è identificato al catasto fabbricati del Comune di Attigliano: 

intestato a  Omissis nata a Orte il 09/05/1966 proprietà per ½ e OMISSIS 

nata a Savelli il 13/12/1947 proprietà per ½. del foglio 10 mappale 522 

subalterno 2, categoria A/2, classe 2, di vani 5,5, piano T, - rendita: Euro 

255,65.  

Al Catasto Fabbricati il Foglio 10 Particella 522 Sub 2, deriva da 

variazione toponomastica del 28/03/2014 n. 6863.1/2014 in atti dal 

28/03/2014 (prot. TR00253555), ex F.10 part. 522 sub. 2 variazione del 

quadro tariffario del 01/01//1992, ex F.10 part. 522 sub. 2 impianto 

meccanografico del 30/06/1987. 

Al catasto terreni il F.10 part. 522, ente urbano di 590 mq frazionamento 

del 02/05/2002 n. 816.1/2002 in atti dal 02/05/2002 (prot. n.34871), ex 

F.10 part.522, ente urbano di mq 700, tabella di variazione del 15/06/1977 

n.4478 in atti dal 15/07/1978, ex F.10 part. 522 semin. arbor. di mq.700 

frazionamento del 29/11/1970 n. 272 in atti dal 10/03/1972 ex F.10 part.58 

semin. arbor. di 6070 mq impianto meccanografico del 30/06/1970.  

  

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 
 Caratteristiche zona:  centrale residenziale (normale) a traffico locale 

con parcheggi sufficienti.  

 Servizi della zona:  negozio al dettaglio (sufficiente), farmacie 

(sufficiente), municipio, scuola media inferiore 

(sufficiente).  

  la zona è provvista dei servizi di urbanizzazione 

primaria e secondaria 

 Caratteristiche zone 

limitrofe: 

residenziali 

 Collegamenti pubblici (km):  autobus (0,1), autostrada (2).  

 

3. STATO DI POSSESSO: 
 Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero da persone mentre 

all’interno sono presenti alcuni elementi di arredo. 

L’accesso è stato consentito dalla comproprietaria OMISSIS che ha dichiarato 

che la porzione immobiliare veniva utilizzata dalla comproprietaria Sig.ra 

Omissis. 



  

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 4.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente 
  4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna 

  4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: 

Nessuna 
  4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno 

  4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna 

 4.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della 

procedura 
  4.2.1. Iscrizioni:  

Per formalità n.72 del 07/01/1971: Con atto a rogito Not. Alcini in 

data 29/11/1970 rep. 26164, le Signore Omissis e OMISSIS 

acquistavano la consistenza immobiliare in oggetto. 
  4.2.2. Pignoramenti: 

PIGNORAMENTO FORMALITA’ n. 1077 del 20/02/2015: Atto 

emesso dall’UNEP di Terni in data 11/12/2014 rep.4071, a favore di 

OMISSIS e OMISSIS e contro OMISSIS per la quota di 1/2 di piena 

proprietà. 

IMMOBILI: Per i diritti di ½, siti in Comune di Attigliano (TR) e 

censiti: 

 F.10 part.552 sub.1, C/6. 

 F.10 part.552 sub.2, A/2.  

- F.10 part.552 sub.3, A/2. 

PIGNORAMENTO FORMALITA’ n. 4530 del 08/07/2015: Atto 

emesso dall’UNEP di Terni in data 11/12/2014 rep.4071, a favore di 
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
   - Valore complessivo intero: € 108.184,00 
   - Valore complessivo diritto e quota: € 54.092,00 
 

 

  Riepilogo: 

  ID Immobile Superficie 

lorda 
Valore intero medio 

ponderale Valore diritto e quota 

  A Lotto 1 344,59 € 108.184,00 € 54.092,00 

 

 8.4. Adeguamenti e correzioni della stima 
  Riduzione del valore del 15% sul valore dell’intero lotto 

per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale 

e per assenza di garanzia per vizi e per rimborso 

forfetario di eventuali spese condominiali insolute nel 

biennio anteriore alla vendita e per l'immediatezza della 

vendita giudiziaria: (108.184,00 x 15% ) = - € 16.227,60 



  

   

Costi di demolizione e spese tecniche di regolarizzazione 

urbanistica e/o catastale a carico dell’assegnatario : 

(3.900,00 + 3.000,00) = - € 6.900,00 
  Oneri notarili e provvigioni mediatori carico 

dell'acquirente Nessuno 
  Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a 

carico dell'acquirente: Nessuna 
 

 8.5. Prezzo base d'asta dell’intero lotto n°1 
  Valore dell'immobile al netto delle decurtazioni nello 

stato di fatto in cui si trova: 
€ 85.056,40 

 

 

 8.6. Prezzo base d'asta della quota pari ad ½ del  lotto n°1 
  Valore dell'immobile al netto delle decurtazioni nello 

stato di fatto in cui si trova: € 42.528,20 
 

 
Relazione lotto 001 creata in data 04/01/2016 
Codice documento: E141-14-000376-001 



  

. 
Beni in Attigliano (Terni) 

VIA I MAGGIO N.9 (abitazione), VIA I MAGGIO N.7 (garage)     

Lotto 002 
Foglio 10 Particella 522 Sub 3 e Foglio 10 Particella 522 Sub 1 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA 

VENDITA: 
  A. Proprietà per la quota di 1/2 di un appartamento al piano terra e primo 

facente parte di un villino plurifamiliare sito in Attigliano (Terni), Via I 

Maggio, 9 ed un garage anch’esso facente parte della suddetta unità 

immobiliare ubicato al piano terra al civico 7. 

  Trattasi di un appartamento per civile abitazione facente parte di un villino 

plurifamiliare ad uso residenziale, ubicato al primo con accesso dal piano 

terra al civico 9. 

L'unità immobiliare, posta su un unico livello, con scala di accesso dal 

piano terra è così articolata: Soggiorno, salotto, cucina, disimpegno, due 

camere, bagno, ripostiglio e tre terrazzi il tutto accessibile mediante vano 

scala interno dal piano terra con tettoia all’ingresso; garage facente parte 

dello stesso fabbricato, con annessi manufatti ad uso garage e deposito 

esistenti dovranno essere demoliti, il tutto accessibile dalla corte ad uso 

giardino  

 

  L’abitazione è identificata al catasto fabbricati:  intestata a  Omissis nata a 

Orte il 09/05/1966 proprietà per 1/2; OMISSIS nata a Savelli il 13/12/1947 

proprietà per 1/2. foglio 10 mappale 522 subalterno 3, categoria A/2, 

classe 2, di vani 7, piano 1, - rendita: Euro 325,37.  

Al Catasto Fabbricati il Foglio 10 Particella 522 Sub 3, deriva da 

variazione toponomastica del 28/03/2014 n.6864.1/2014 in atti dal 

28/03/2014 (prot. TR0025356), ex F.10 part.522 sub. 3 variazione del 

quadro tariffario del 01/01//1992, ex F.10 part. 522 sub.3 impianto 

meccanografico del 30/06/1987. 

Il garage Identificato al catasto fabbricati:  intestato a  Omissis nata a Orte 

il 09/05/1966 proprietà per 1/2; OMISSIS nata a Savelli il 13/12/1947 

proprietà per 1/2. foglio 10 mappale 522 subalterno 1, categoria C/6, 

classe U, composto da vani 15 mq, posto al piano T, - rendita: Euro 27,89.  

Al Catasto Fabbricati il Foglio 10 Particella 522 Sub 1, deriva da 

variazione toponomastica del 28/03/2014 n.6862.1/2014 in atti dal 

28/03/2014 (prot. TR0025354), ex F.10 part.522 sub. 1 variazione del 

quadro tariffario del 01/01//1992, ex F.10 part. 522 sub.1 impianto 

meccanografico del 30/06/1987. 

Al catasto terreni il F.10 part. 522, ente urbano di 590 mq frazionamento 

del 02/05/2002 n. 816.1/2002 in atti dal 02/05/2002 (prot. n.34871), ex 

F.10 part.522, ente urbano di mq 700, tabella di variazione del 15/06/1977 
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